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1167. Entidad encomendante o encomendada; objeto y denominación; presupuesto; duración y obligaciones económicas reconocidas:

	Año
	Entidad a la que se realiza la encomienda
	Objeto de la encomienda
	Presupuesto de la encomienda
	Duración
	Obligaciones económicas

	2023
	0
	0
	0
	0
	0

	2024
	0
	0
	0
	0
	0
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